הכרה באחריותם של מבוגרים ושל ילדים ובני נוער להגנה ולשמירה על יישום זכות זו.•

הדגשת חשיבות (עקרון) חובת הדיווח במקרה הצורך.•

הצגת היבטים יישומים למעורבות ולנקיטת פעולה במעגלי החיים השונים של בני הנוער.•

מילות מפתח: הזנחה • ניצול • השפלה • אכזריות • חוק • חקיקה • פשע • חסר ישע • עונש • רווחת הילד • דווח

(6) חוק הנוער טיפול והשגחה תש"ך - 1960